Órgão/Unidade: 02.04.01/ 02.05.01/ 02.06.02/ 02.09.02/ 02.05.02/ 02.06.01/ 02.07.01/  

02.09.01/ 02.10.01 

Atividade: 2008/ 2018 / 2031 / 2062 / 2013 / 2032 / 2009 / 2087 / 2023 

Elemento: 3390.39.00  

Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários 

VALOR: R$ 16.530,00 (Dezesseis mil, quinhentos e trinta reais) POR ESTIMATIVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-002-2021. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 06 
de janeiro de 2021. 

VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO